平成27年４月15日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 山 野 義 友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571 ）

問い合わせ先
取締役専務執行役員
管理本部長   金 木 俊 明

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成27年６月26日開催の第29回定時株主総会に付議

する役員候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動は平成27年６月26日開催予定の定時株主総会での決議を経て正式に決定するも

のであります。

記

１．新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

木
きの

 下
した

 淳
あつ

 夫
お

 取締役執行役員経営企画本部長 ―

 (注) 木下淳夫氏は、平成 27 年４月 21 日付当社執行役員経営企画本部長に就任予定であり

ます。

２．退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

井
いの

 上
うえ

  徹
とおる

 ―
取締役兼

堀田丸正株式会社代表取締役社長

 (注) 平成27年６月26日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定

であります。

以 上